
1 
 

 

 

DOMÁCÍ MAZLÍČCI ČTĚTE 
 

Vítejte v Private Luxury Apartments (PLA) 

Poproste vaše „páníčky“, aby dbali na tyto pravidla a 
nemuseli platit za vás pokuty za porušení. 

 pro zpříjemnění vaší dovolené jsou u nás vychovaní 
pejsci, ale i jiná domácí zvířata, která nenaruší dovolenou 
jiného hosta, vítána. Budeme rádi, když nebudete moc hlasití a 
nebudete kousat, škrábat a hlavně, že vás „páníčci“ při 
opuštění pokoje nebudou nechávat samotné na pokoji 
 

 poplatek za vás musí vaši „páníčkové“ zaplatit ve výši 
200 Kč / noc, který zahrnuje důkladnější úklid v pokoji 
 

 
 z důvodu zachování příjemného pobytu i ostatním hostům je u nás povolen domácí mazlíček 

do váhy 10 kg. Případné požadavky o udělení výjimky se můžete obrátit na vedení PLA 
 

 očkovací průkaz byste měli mít s sebou, abychom věděli hned při příjezdu, že váš zdravotní 
stav je naprosto skvělý 
 
 

 v případě, že by se vám u nás nelíbil nějaký nábytek, dveře, zeď a jiná zařízení či vybavení a 
přeci jen byste ho zničili, musíme vaším „páníčkům“ vyčíslit plnou hodnotu zničeného / 
poškozeného zařízení, který za vás musí zaplatit ve lhůtě stanovené PLA 
 

 rezervací pobytu vašeho „páníčka“ s uhrazením poplatku za váš pobyt, nám dává souhlas, že 
se s těmito pravidly seznámil a souhlasí s nimi. Tak mu to když tak jen připomeňte  
 

 vaši „páníčkové“ musí dohlédnout na to abyste nespali v posteli a neleželi na pohovkách, za 
tyto prohřešky bohužel hrozí Vašemu ,,páničkovi“ pokuta ve výši 2500 Kč 
 
 

 váš „páníček“ bere na vědomí, že v případě porušení těchto pravidel je PLA oprávněn odmítnout 
ubytování s vámi nebo ho dříve ukončit (a to by nás moc mrzelo  ) a to bez práva vašeho 
„páníčka“ na jakoukoliv finanční či nefinanční náhradu 

 

 velký zákaz vstupu s domácím mazlíčkem je do Wellness Hotelu Frymburk, tudíž nelze 
navštěvovat prostory hotelového lobby baru, restaurace, hotelové recepce, wellness a pozor 
nesmíte být venčeni ani na venkovním prostranství okolo hotelu. Nebojte asi 60m pod 
komplexem je cyklostezka – Lipenská magistrála na kterou navazuje les. 
 
Děkujeme moc za pochopení a přejeme vám a „páníčkům“ příjemný pobyt u nás. 
 
Private Luxury Apartments  



2 
 

 

 

 

 

 

NA POBYT S DOMÁCÍM MAZLÍČKEM SE VZTAHUJÍ NÁSLEDUJÍCÍ OPATŘENÍ 

 

 

V případě, že k nám dorazíte vy pejsci, tak 
ve společných prostorech apartmánového 
objektu musíte mít košík a „páníček“ vás 
musí vést na vodítku. Totéž platí na 
parkovacích plochách v areálu. 

 

 

 

 

Není dovoleno, aby vás „páníčci“ nechávali 
samotné na pokoji / apartmánu déle jak 1 
hodinu, aby vám nebylo smutno. 

 

 

 

 

 

Na vaše krmení není dovoleno používat 
inventář, který je součástí apartmánu. 
Řekněte, prosím, svým „páníčkům“ ať vám 
s sebou vezmou vaše oblíbené misky. 

 

 

 

 

Také není dovoleno, aby vás „páníčkové“ 
umývali ve vaně, sprše či umyvadle. 

 


